
Vang Food ApS

CVR-nr.: 41424303

Mølletoften 22
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Martin Vang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vang Food ApS
Mølletofte 22
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: vang@pr0.dk
CVR-nr.: 41424303
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Vang Food ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København K, den 20/06/2023

Direktion

Martin Vang

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et underskud før skat på kr. 302.614,- Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision, og har truffet beslutning på den årlige generalforsamling om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		599.023	1.381.002
Lønninger		-815.482	-1.119.886
Andre omkostninger til social sikring		-22.388	-18.602
Andre personaleomkostninger		-63.767	-70.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-77.559
Resultat af ordinær primær drift		-302.614	94.623
Øvrige finansielle omkostninger			-2.845
Ordinært resultat før skat		-302.614	91.778
Skat af årets resultat		66.575	-20.191
Årets resultat		-236.039	71.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-236.039	71.587
I alt		-236.039	71.587

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	258.276
Materielle anlægsaktiver i alt		0	258.276
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.134	0
Deposita		143.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		259.134	100.000
Anlægsaktiver i alt		259.134	358.276
Udskudte skatteaktiver		62.223	0
Tilgodehavender moms og afgifter		5.265	0
Andre tilgodehavender		26.907	
Periodeafgrænsningsposter			22.559
Tilgodehavender i alt		94.395	22.559
Likvide beholdninger		10.006	210.090
Omsætningsaktiver i alt		104.401	232.649
AKTIVER I ALT		363.535	590.925

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-263.881	-27.842
Egenkapital i alt		-223.881	12.158
Skyldig selskabsskat		3.538	6.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.538	6.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6	195.968
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.104	238.914
Skyldig moms og afgifter		0	76.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.370	0
Periodeafgrænsningsposter		235.398	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		583.878	572.005
Gældsforpligtelser i alt		587.416	578.767
PASSIVER I ALT		363.535	590.925

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	10

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis